



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0100 ตอน หาดใหญ่ - นาม่อม

ระหว่าง กม.0+500 - 0+900 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง


ราคากลาง = 279,612.00 .- บาท


ราคากลาง (ตัวอักษร)


(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบสองบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง


(นายไพรัช บิลอาหวัง)
รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ


(นายธนิต สังข์ช่วง)
ชผ.ขท.
กรรมการ


(นายอนวัฒน์ จันทรคง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ

วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๗๙,๖๑๒.๐๐บาท...เวลาทำการ ๓๕ วัน
๓. ลักษณะงาน งานท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
หาดใหญ่ - นาหม่อม ระหว่าง กม.๐+๕๐๐ - กม.๐+๙๐๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๙...พฤศจิกายน ๒๕๖๒...เป็นเงิน... ๒๗๙,๖๑๒.๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางตามเอกสารแนบสรุปราคากลางแนบ ๑ ชุด.....
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพรัช บิลอาหวัง รอ.ขท.สงขลาที่ ๑ (ว)
 - ๖.๒ นายธนิต สังข์ช่วง ชม.ขท.
 - ๖.๓ นายอนุวัฒน์ จันทร์คง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563

รหัสงาน 21312 งานต่อระบายน้ำ


ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0100 ตอน ทาดใหญ่ - นาหม่อม


ระหว่าง กม.0+500 - 0+900 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)					
1	งานวางท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-(2.10 X 1.80 ม.) (R.C.BOX CULVERTS SIZE 1-(2.10 X 1.80 M.) (เป็นเงิน...สามพันห้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	47.00	2,752.71	129,377.37	1.2782	3,518.51	-	3,518.00	165,346.00
2	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อเหลี่ยมขนาด 1-(2.10 X 1.80 ม.) พร้อมฝาปิดแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. MANHOLE FOR BOX CULVERT SIZE 1-(2.10 X 1.80 M.) WITH R.C. COVER) (เป็นเงิน...ห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	40,754.21	81,508.42	1.4019	57,133.33	-	57,133.00	114,266.00
				รวมค่างานต้นทุน						279,612.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบสองบาทถ้วน)


(นายธนิต สังข์วง)
ช.ต.ท.
กรรมการ


(นายอนุวัฒน์ จันทรงค์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ


(นายไพรัช บิลอาทัง)
ร.ต.ท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ

เห็นชอบ:



(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผ.ต.ท.สงขลาที่ ๑